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Endklassement Allgemeine Klasse 
Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

1.   Sportgymnasium Dornbirn (Mixed) V 7,95 7,90 7,10 22,95 

2.   Turnerschaft Mäder 1 (Damen) V 7,80 6,75 7,40 21,95 

3.   Sportunion West-Wien GymTeam (Mixed) W 7,50 6,95 6,60 21,05 

4.   Schärtaudorf (Mixed) OÖ 7,20 6,55 6,60 20,35 

5.   Klagenfurter Turnverein 1 (Damen) K 7,15 6,50 6,40 20,05 

6.   Klagenfurter und Villacher TV 2 (Herren) K 7,10 6,05 6,55 19,70 

 

Junior/inn/en Gesamt (Finale, Rang 1-6) 
Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

1.   Union Eisenstadt Turnen B 8,50 8,25 7,90 24,65 

2.   Turnerschaft Dornbirn V 8,25 8,25 7,65 24,15 

3.   Verein Grazer Turnerschaft 1 St 7,95 7,90 7,75 23,60 

4.   Turnerschaft Wolfurt V 7,50 7,95 6,90 22,35 

5.   Union West-Wien 2 „Diesterweg-Girls“ W 7,10 7,45 7,60 22,15 

6.   Turnverein Bad Hall 1 OÖ 7,55 7,20 7,30 22,05 

 

Junior/inn/en Gesamt (Rang 7-17) 
Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

7.   ATUS Köflach St 7,00 7,35 7,00 21,35 

7.   Verein Grazer Turnerschaft 2 St 7,15 7,40 6,80 21,35 

9.   Turnverein Bad Hall 2 “Bärlis” OÖ 7,75 6,90 6,45 21,10 

10.   SV OMV Gymnastics Gänserndorf NÖ 6,40 7,40 6,95 20,75 

11.   Turnerschaft Höchst V 6,85 7,20 6,40 20,45 

11.   Sportunion West-Wien 3 W 6,60 7,05 6,80 20,45 

13.   Turnerschaft Mäder 2 V 7,00 6,25 6,90 20,15 

14.   Turnverein Sankt Veit / Glan K 6,50 6,80 6,70 20,00 

15.   Turnerschaft Lustenau V 6,50 6,30 6,60 19,40 

16.   Klagenfurter Turnverein 3 K 6,10 6,50 6,15 18,75 

17.   Sportunion Landstraße W 6,40 5,85 6,20 18,45 
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Juniorinnen (Endklassement) 
Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

1.   Union Eisenstadt Turnen B 8,40 8,45 7,65 24,50 

2.   Verein Grazer Turnerschaft 1 St 7,90 8,45 7,55 23,90 

3.   Turnerschaft Dornbirn V 8,10 8,45 7,20 23,75 

4.   Union West-Wien 2 „Diesterweg-Girls“ W 7,25 7,95 6,90 22,10 

5.   Turnerschaft Wolfurt V 6,90 7,60 6,95 21,45 

6.   SV OMV Gymnastics Gänserndorf NÖ 6,40 7,40 6,95 20,75 

7.   Sportunion West-Wien 3 W 6,60 7,05 6,80 20,45 

8.   Klagenfurter Turnverein 3 K 6,10 6,50 6,15 18,75 

9.   Sportunion Landstraße W 6,40 5,85 6,20 18,45 

 
Junior/inn/en Mixed (Endklassement) 

Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

1.   Turnverein Bad Hall 1 OÖ 7,55 7,15 6,80 21,50 

2.   Verein Grazer Turnerschaft 2 St 7,00 7,35 7,00 21,35 

2.   ATUS Köflach St 7,15 7,40 6,80 21,35 

4.   Turnverein Bad Hall 2 “Bärlis” OÖ 7,75 6,90 6,45 21,10 

5.   Turnerschaft Höchst V 6,85 7,20 6,40 20,45 

6.   Turnerschaft Mäder 2 V 7,00 6,25 6,90 20,15 

7.   Turnverein Sankt Veit / Glan K 6,50 6,80 6,70 20,00 

8.   Turnerschaft Lustenau V 6,50 6,30 6,60 19,40 
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Fett gedruckt: Für das Finale qualiziert 
 

Qualifikation, Gruppe A: Junior/inn/en Mixed 
Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

1.   Turnverein Bad Hall 1 OÖ 7,55 7,15 6,80 21,50 

2.   Turnerschaft Mäder 2 V 7,00 7,35 7,00 21,35 

3.   Verein Grazer Turnerschaft 2 St 7,00 6,25 6,90 20,15 

4.   Turnverein Sankt Veit / Glan K 6,50 6,80 6,70 20,00 

 
Qualifikation, Gruppe B: Juniorinnen 

Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

1.   Union Eisenstadt Turnen B 8,40 8,45 7,65 24,50 

2.   Turnerschaft Dornbirn V 8,10 8,45 7,20 23,75 

3.   SV OMV Gymnastics Gänserndorf NÖ 6,40 7,40 6,95 20,75 

4.   Sportunion West-Wien 3 W 6,60 7,05 6,80 20,45 

 
Qualifikation, Gruppe C: Junior/inn/en Mixed 

Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

1.   ATUS Köflach St 7,15 7,40 6,80 21,35 

2.   Turnverein Bad Hall 2 “Bärlis” OÖ 7,75 6,90 6,45 21,10 

3.   Turnerschaft Höchst V 6,85 7,20 6,40 20,45 

4.   Turnerschaft Lustenau V 6,50 6,30 6,60 19,40 

 
Qualifikation, Gruppe D: Juniorinnen 

Rang    Mannschaft Land Boden Tumbling Minitramp Gesamt 

1.   Verein Grazer Turnerschaft 1 St 7,90 8,45 7,55 23,90 

2.   Union West-Wien 2 „Diesterweg-Girls“ W 7,25 7,95 6,90 22,10 

3.   Turnerschaft Wolfurt V 6,90 7,60 6,95 21,45 

4.   Klagenfurter Turnverein 3 K 6,10 6,50 6,15 18,75 

5.   Sportunion Landstraße W 6,40 5,85 6,20 18,45 

 


